KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS SYIAH KUALA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

DARUSSALAM- BANDA ACEH

Jalan Tgk. Tanoh Abee Telp.(0651) 7555270 Fax. (0651) 7555267

Home Page : www.unsyiah.ac.id Email : dekanfisip@yahoo.co.id

Kode Pos : 23111

SURAT PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH & PERNYATAAN BEBAS PLAGIASI

Dosen Pembimbing Utama:

Nama

Dr. Effendi Hasan, MA

NIP

197510012009121005

Program Studi

Ilmu Politik

E-Mail

effendi23111@yahoo.com

Mahasiswa:

Nama

Svukrina

NIM / NPM

1210103010041

Program Studi

Ilmu Politik

E-Mail

syukrina6@gmail.com

HP

085296267413

Alamat Lengkap

Jl. M.T.Nvak Arief Lr.Kepala Akob No.12 Lamreung Mns.Papeun

Kec.Krueng Barona Java Kab. Aceh Besar

Tanggal Sidang

7 Juni 2017

Judul Skripsi

Koalisi Calon Gubernur Muzakkir Manaf Dengan Partai Nasional Pada

Pilkada 2017 (Suatu Penelitian Terhadap Potensi Konflik Internal Partai

Aceh Dalam Pemilihan Wakil Gubernur)

Judul Artikel Ilmiah:

Koalisi Calon Gubernur Muzakkir Manaf Dengan Partai Nasional Pada

Pilkada 2017 (Suatu Penelitian Terhadap Potensi Konflik Internal Partai

Aceh Dalam Pemilihan Wakil Gubernur)

Menyatakan bahwa artikel mahasiswa tersebut di atas telah diperiksa oleh pembimbing dan disetujui untuk dipublikasikan di portal Jurnal Ilmiah Mahasiswa Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Universitas Syiah (http://jim.unsyiah.ac.id/FISIP) serta menyatakan dengan sebenarnya bahwa artikel ilmiah yang tersebut di atas adalah ASLI, dan merupakan hasil karya ilmiah mahasiswa tersebut di atas sendiri bersama dosen pembimbingnya dan BEBAS PLAGIASI. Jika ternyata di kemudian hari terbukti merupakan plagiasi punya orang lain atau auto plagiasi, maka mahasiswa tersebut di atas bersedia menerima SANKSI yang berlaku di Universitas Syiah Kuala.

Demikian surat persetujuan publikasi karya ilmiah dan pernyataan bebas plagiasi ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan terima kasih.

Penulis, 17 Juli 2017

Syukrina/

NIM.1210103010041

Mengetahui, Dosen Pendbimbing

Dr. Effendi Hasan, MA NIP . 19731001200912 1 005 Mengetahui:

TEKNOLO-

Plt. Koordingtor Program Studi Ilmu Politik

Radhi Darmansyah, M.Sc NIP 19770907 201012 1 001